™\

"l“

MUINOS

Resultados por Puntos
Club

RFEP

IV CAMPEONATO ESPANA MEDIO MARATON

28/05/2022 - 29/05/2022

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos

© 0O N O o A~ W N -

A D DA DDA DWW WWWWWWWWNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN-=2 =2 A O A A A A A
a A WON 20 ©O 0 NO O & WON 20 O 00 ~NO g b WN 20 © o ~NO a b wdNhN -~ o

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA'
ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO-PONTILLON

CLUB NAUTICO PONTECESURES

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB PIRAGUISMO CUENCA

CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA

CLUB NAUTICO ENSIDESA

CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

CLUB NATACION PAMPLONA

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE

CENTRO NATACION HELIOS

CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA
SCOOTER CLUB ALGEMESI

CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

CLUB RIA DE BETANZOS

CLUB DE PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO

CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
CLUB PIRAGUISMO VILABOA

CLUB PIRAGUISMO OLivICO

ALBERCHE KAYAK CLUB

CLUB KAYAK TUDENSE

ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL
CLUB CABANAS KDM

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK

GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES

CLUB DE PIRAGUISMO RiO JERTE- PLASENCIA
CLUB PIRAGUISMO BADAJOZ

CLUB MADRILENO CIENCIAS

SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA
CLUB PIRAGUISMO ANTARES

CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS

CLUB RIO VERDUGO DE PIRAGUISMO

CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA
CLUB PIRAGUISMO TALAVERA TALAK

CLUB NAUTICO DE COBRES

KAYAK CLUB CASTRO URDIALES

ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

423
354
286
228
227
221
220
207
205
165
157
157
151
143
139
138
137
126
100
100
98
97
94
90
89
88
88
84
80
73
71
70
70
68
68
60
57
57
54
43
41
38
37
33
32

29 May 2022 12:17

Page 10of 2



IV CAMPEONATO ESPANA MEDIO MARATON

= MUINOS
\ 28/05/2022 - 29/05/2022 D =
-“% Resultados por Puntos S
Club
RFEP
Puesto Club Puntos

46 CLUB PIRAGUA MADRID
47 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-GANDON
48 CLUB FLUVIAL DE LUGO
49 CLUB DE PIRAGUISMO VIVEIRO URBAN HOTEL
50 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS
51 CLUB FLUVIAL O BARCO
52 CLUB MARITIMO DE MAHON
53 SICORIS CLUB
54 SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS
55 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE
56 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
57 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO
58 PENA PIRAGUISTA ANTELLA
59 BOUZAS CAIAC
60 CLUB D.P. FUENTES CARRIONAS - UEMC
61 CLUB NAUTICO FIRRETE
62 CLUB PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO
63 CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA
64 CLUB PIRAGUAS SIRIO
65 CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUISMO COLINDRES
66 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK
A.D. PIRAGUISMO SANTANDER
CLUB PIRAGUISMO NARON
CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA
CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGUISMO
CLUB FLUVIAL DE AVION - CASTRELO DE MINO
CLUB KAYAK SIERO
CLUB PIRAGUISMO CAMBADOS
CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO
CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA
CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO
REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS

o= = 22 s a2 2 NNNNNNDNDNDDNDNDDND W
N W 01 N 00 0 00 00 © © O N W P~ OO O © O© © —

O O O O O O o o o o

29 May 2022 12:17 Page 2 of 2



