

## IV CAMPEONATO ESPAÑA MEDIO MARATÓN MUIÑOS

## 28/05/2022 - 29/05/2022 Resultados por Puntos Club



Puesto	Club	Puntos
1	CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ	423
2	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	354
3	CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA	286
4	ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA	228
5	CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON	227
6	CLUB NAUTICO PONTECESURES	221
7	CLUB DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA	220
8	CLUB PIRAGÜISMO CUENCA	207
9	CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA	205
10	CLUB NAUTICO ENSIDESA	165
11	CLUB LOS GORILAS DE CANDAS	157
12	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	157
13	CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE	151
14	CENTRO NATACION HELIOS	143
15	CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA	139
16	SCOOTER CLUB ALGEMESÍ	138
17	CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO	137
18	CLUB RIA DE BETANZOS	126
19	CLUB DE PIRAGUISMO C.P. PORTONOVO	100
20	CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA	100
	REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA	98
	CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST	97
	CLUB PIRAGÜISMO VILABOA	94
	CLUB PIRAGÜISMO OLÍVICO	90
	ALBERCHE KAYAK CLUB	89
	CLUB KAYAK TUDENSE	88
	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	88
	CLUB CABANAS KDM	84
	CLUB PIRAGÜISMO SILLA	80
	CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK	73
31	GRUPO XUVENIL PIRAGÜISMO AS PONTES	71
<u>-</u>	CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA	70
	CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ	70
	CLUB MADRILEÑO CIENCIAS	68
	SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA	68
	CLUB PIRAGÜISMO ANTARES	60
٠.	CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS	57
	CLUB RIO VERDUGO DE PIRAGÜISMO	57
	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	54
	CLUB PIRAGÜISMO TALAVERA TALAK	43
	CLUB NAUTICO DE COBRES	41
	KAYAK CLUB CASTRO URDIALES	38
	ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO	37
	SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA	33
45	CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA	32



## IV CAMPEONATO ESPAÑA MEDIO MARATÓN MUIÑOS

## 28/05/2022 - 29/05/2022 Resultados por Puntos Club



Puesto	Club	Puntos
46	CLUB PIRAGUA MADRID	31
47	CLUB DE MAR RIA DE ALDÁN-GANDÓN	29
48	CLUB FLUVIAL DE LUGO	29
49	CLUB DE PIRAGÜISMO VIVEIRO URBAN HOTEL	28
50	CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS	26
51	CLUB FLUVIAL O BARCO	26
52	CLUB MARITIMO DE MAHON	26
53	SICORIS CLUB	24
54	SOCIEDAD DEPORTIVA AS XUBIAS	23
55	CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE	22
56	CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA	20
57	CLUB VALLEHERMOSO RETIRO	19
58	PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA	19
59	BOUZAS CAIAC	18
60	CLUB D.P. FUENTES CARRIONAS - UEMC	18
61	CLUB NAUTICO FIRRETE	18
62	CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO	18
63	CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA	17
64	CLUB PIRAGUAS SIRIO	15
65	CLUB DEPORTIVO BÁSICO PIRAGÜISMO COLINDRES	13
66	CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK	12
	A.D. PIRAGÜISMO SANTANDER	0
	CLUB PIRAGUISMO NARON	0
	CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA	0
	CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGÜISMO	0
	CLUB FLUVIAL DE AVION - CASTRELO DE MIÑO	0
	CLUB KAYAK SIERO	0
	CLUB PIRAGÜISMO CAMBADOS	0
	CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO	0
	CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA	0
	CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO	0
	REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS	0

29 May 2022 12:17 Page 2 of 2